
UCHWAŁA NR 12/447/22  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie organizacji VII edycji konkursu o nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się VII edycję konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi”. 

 
§ 2. Uchwala się Regulamin konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Powołuje się Kapitułę konkursu w składzie: 

1) Zbigniew Sosnowski – przewodniczący Kapituły konkursu, Wicemarszałek 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Wiesław Czarnecki – dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Stanisław Pawlak – przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Ryszard Kierzek – prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej; 
5) Beata Sawińska – dyrektor Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa                   
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Pan Zbigniew Sosnowski 
Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


